经营期限 2014-11-20 至 2024-11-19
主要股东 杜建军持股 80.56%、张魁持股 19.44%
通讯地址 云南省红河哈尼族彝族自治州建水县南庄镇工业园区众

创空间 1 栋 1 单元 507 号
2、主要负责人情况：

姓名 性别 职务 身份证号码 国籍 长期居住地 是否拥有境外
居留权

杜建军 男 执行事务合
伙人 4403211968 中国 深圳 否

截至本报告书签署日，上述人员在最近五年内未受过行政处罚、刑事处罚、或
者涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

二、信息披露义务人为一致行动人关系及一致行动情况说明
杜建军先生、刘郁女士、张魁先生已于 2020 年 4 月 28 日续签了《一致行动人协

议》，系公司控股股东、实际控制人及一致行动人，杜建军先生与刘郁女士为夫妻关
系。杜建军先生为吉信泰富的执行事务合伙人并持有吉信泰富 80.56%的份额，吉信

泰富为杜建军先生控制的有限合伙企业，根据《收购办法》第 83 条规定，刘郁女士、
张魁先生和吉信泰富存在一致行动关系，为一致行动人。

截至本报告书签署日， 刘郁持有公司股份 81,405,000 股， 占公司总股本的
22.81%。 杜建军通过吉信泰富间接持有公司股份 17,618,472 股， 占公司总股本的
4.94%。 张魁直接持有公司股份 52,245,000 股，张魁通过吉信泰富间接持有公司股
份 4,251,528 股，合计持有公司股份 56,496,528 股，占公司总股本的 15.83%。 杜建
军、刘郁夫妇及张魁合计持有公司股份 155,520,000 股，占公司总股本的 43.57%。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过
该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，除持有超频三股份以外，信息披露义务人均不存在持有境内、
境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。
第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的
信息披露义务人本次权益变动目的一是拟通过股份协议转让方式为上市公司

引进新的股东，进一步优化上市公司股权结构，促进上市公司后续业务发展；二是
基于自身需要而进行的财务安排。

二、 信息披露义务人在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权
益的股份计划

本次权益变动完成后，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内继续增、减持其
所持有的超频三股份的可能，若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严
格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。
第四节 权益变动方式

一、权益变动的方式及持股情况
本次权益变动方式为持股比例被动下降、协议转让。 本次权益变动完成前后，

信息披露义务人持有上市公司股份的情况如下：

股东名称
权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

刘郁 30,150,000 25.13% 70,697,682 19.81%
张魁 19,350,000 16.13% 45,106,788 12.64%

吉信泰富 8,100,000 6.75% 16,402,500 4.60%
合计 57,600,000 48.00% 132,206,970 37.04%

上市公司总股本 120,000,000 100.00% 356,910,612 100.00%
二、本次权益变动的基本情况
信息披露义务人因 2017年年度权益分派实施、限制性股票授予或回购注销、发行股

份购买资产、2019年年度权益分派实施、协议转让等，发生权益变动，具体情况如下：
1、被动变动情况
公司于 2017 年 05 月 02 日在巨潮资讯网披露了《首次公开发行股票并在创业

板上市之上市公告书》。 2017 年 05 月 02 日至本报告书披露日，公司因限制性股票
授予、2017 年年度权益分派实施、发行股份购买资产、限制性股票回购注销、2019 年
年度权益分派实施等事项， 公司总股本由 120,000,000 股变动至 356,910,612 股，导
致信息披露义务人及一致行动人持股比例被动发生变化，权益变动情况如下：
信息披露
义务人 事项 权益变

动方式
权益变动

时间

权益变动前 权益变动后 变动后公司
总股本持股数量

（股）
占总股
本比例 持股数（股）

占总股本
比例

刘郁、张
魁、吉信
泰富

限制性股票
首次授予

被动减
少

2017 年 12
月 12 日 57,600,000 48.00% 57,600,000 46.85% 122,955,000

2017 年年度
权益分派

持股比
例不变

2018 年 6
月 1 日 57,600,000 46.85% 103,680,000 46.85% 221,319,000